
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Wieliszew 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Gminy Wieliszew, uchwala co następuje: 

§ 1. W głosowaniu tajnym Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy Wieliszew zostali wybrani: 

1) Jacek Kuciński 

2) Danuta Wrzesińska 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gmny 
Wieliszew 

 
 

Rafał Donarski 

 



 

Protokół Komisji Skrutacyjnej z głosowania tajnego 
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Wieliszew  

z dnia 7 maja 2024 r. 

Komisja Skrutacyjna w składzie: 

1. Łukasz Miętek - przewodniczący 

2. Krystyna Wesołowska - członek 

3. Dorota Trzaskoma - członek 

  

Stwierdza następujące wyniki głosowania tajnego: 

  

Ustawowa liczba radnych: 15; 

Liczba radnych obecnych na sesji: 15; 

Liczba przygotowanych kart do głosowania: 15; 

Liczba wydanych kart do głosowania: 15; 

Liczba niewykorzystanych kart do głosowania: 0; 

Liczba zgłoszonych kandydatów: 3; 

Liczba oddanych głosów: 32,  w tym: głosów ważnych: 32, 

     głosów nieważnych: 0; 

W wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego Komisja Skrutacyjna stwierdza, że poszczególni kandydaci 
otrzymali następującą liczbę głosów: 

       ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY SIĘ 

1. KUCIŃSKI JACEK    10 3   1 

2. SARNA DOROTA    6 0   1 

3. WRZESIŃSKA DANUTA   9 2   0 

  

Komisja Skrutacyjna stwierdza, że Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy Wieliszew zostali wybrani: 

1. KUCIŃSKI JACEK 

2. WRZESIŃSKA DANUTA 

3.   - 

  

Karty do głosowania stanowią załącznik do protokołu. 

  

Na tym protokół zakończono i podpisano: 

  

1. Łukasz Miętek - przewodniczący 

2. Krystyna Wesołowska - członek 

3. Dorota Trzaskoma - członek 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy wybiera ze swojego 
grona 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

 Przewodniczący Rady Gmny Wieliszew 

  

Rafał  Donarski 

 


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY GMINY WIELISZEW z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Protokół Komisji Skrutacyjnej z głosowania tajnego w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Wieliszew z dnia 7 maja 2024 r.
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1

	Uzasadnienie


